BIĄŁKI

ziemia orzech

(15)

[może nie Maz.]

Paw. nie zna

Byalky

(1793)
1793

ex registro croni.

no. Joh. et Andr. germani

b. v. de B.

Jacobo Podlansky de Podl-

larye fr̄is Andree de Taluba bona comitant, dando 2
 kmethoras in ord̄is residentes [cum] manso Zorawyska
 et Jac. dedit quercum ^{dictum Zolonyer} w. gr. dambrowo. qui ducit incipit que
 ab angulo longe dambrowy usque ad fluvium quod dicitur
 • athna et persaltavit per hoc flumen certana usque ad
^{et} hunc ten de myedre nob. Petri et Prandotha germanorum de Podlarye
 hinc ^{us} eo recessit que ad riam que ducit a Jarwoleyn usque
 ad Leskarszewo et de eadem r̄ia
 dextram partem persaltavit usque

MK 18, 59

ad Gorky, que Gorky sive monticuli iacent
ex opposito ubi alios sademo scrowy et Terum
a monticulis usque ad pathoby per medium pathoba
qui ducit ad granicies dnozum. Chskowskyech
et Podlanskyech et graniciis predictorum domi-
norum usque ad fluvium Cothna et ab isto fluvio
Cothna usque ad sutaka et a sutaka eo recessus
usque ad angulum Dambrowy Dugzyez